
Souhrn kalkulcí 

Zadavatel: Skupina AGEL 

Název: 

IČ: 

NAZEV CELKEM BEZ DPH 

Kalkulace - Anesteziologické vozíky 871038 Kč 

Cena celkem: 871038 Kč 

Dodavatel: 

AKC konstrukce, s.r.o. 

63322731 

CELKEM S DPH 21% 

1053 956 Kč 

1053 956 Kč 

1. Záruční doba: ( minimálně 24 měsíců) 24 měsíců 

2. Nabídka je platná 3 měsíce od podání

3. Termín dodání: v týdnech uvede dodavatel u jednotlivého zboží

4. Investor si vyhrazuje právo objednat pouze část z nabízeného zboží.

5. Technická specifikace je závazná a nedílnou součástí cenové kalkulace, ostatní provedení dle produktových listů a výkresů odsouhlasených investorem

6. Dodavatel v nabídce uvede technickou specifikaci nabízeného zboží př. produktový list

7. Doprava a balné je součástí ceny zboží.

Cenovou nabídku zpracoval dne: 29. 08. 2022 

Ing. 

Hajfler 

Digitálně 

Petr podepsal Ing. Petr

Hajfler 

Datum: 2022.08.29 

13:28:34 +02'00' 



Zadavatel: SMN 
Položka: 31Z6 

Kalkulace 

Cena ks bez 1.ena ce1Kem oez 
NÁZEV TYP DPH KUSY 

Anesteziologický vozík (1) dle specifikace 113 832 Kč 3 
Anesteziologický vozík (2) dle specifikace 67 890 Kč 7 
Anesteziologický vozík (3) dle specifikace 54 312 Kč 1 
Cena celkem: 

Cenovou 

Aneatntoeogický&xo .. +-.. 11..,J _____ _ 
rozm&,y 900 x sao x 980 mm 
stabltli cetotovgyý vozik Wt <h-1?1 sstfoc+n rvOYtdeoi se zvutovou iZol.c:i 
elektrot/'1dcy pozinkov.,.; plech s �steunn1 p,dk.ovou barvou 
robuslnl odoloý proi poilaibání. nóran, bifným _,lekčním pr-,l • lN ufenl 
stolní deska z hluboce téneho viceYBtveho nmeriilu ABS. bt:Z&. svW a spqů 3-sv.-.ni 9Mne 
antm.,1Jclcj ""°"' koleču z umělé hmot,, o.,, 125 mm oeµ,w;my...,; imouhy 
-• pRl4i korozi 2 bml6ná. plulo'lé n/nzn/ky 
ko,pu, v bam RAL 9006 ěelni elementy v t>,,n,i RAL 
eqionomiclcé mdo pro snadnou .,,._,i.a. mdo .,,_;, pro rúzné výšJ<y post,-y pe,sonilu 
1 zasuvk.a 450x300 nvn 
4 ZÓSUVl<y 450xl50 mm 
2 ZÓSUVl<y 900xl50 mm 
llnilřek ZntMlk ilbsolutné lúdl<ý. bez i<oubŮ • děr 
pojeZdy ?Mlocd: kll!lll proti plipadnému uteěení ko,pu.em ZÓSLMJ 
ěeta ÚSlM!k s __,odoYým silikonovým těoněnfm 
možnost varlabiln,'ho d6ten/ vrwtltru zásuvek 
možnosl upevn,t na boky vozíku další přislušenslvi cle pQ!adilVlru bez dod-..0 vnini děr 
možnost dod"1otného plipevni„ nhuvby na 1tltQČk)' • konyty 

mo!nost vy,:nuti ziswelt P<O an.iné áiténí bez pamoc;í nliadl • n.íbni 
�'Í 
-�""Y koj z nerezové oceli 
onluzn/ drfák na,t,ntetny 1 IUl<ou 
=•ad• boxů no odpadky (kontominovoná odpad. Jehly) 
_cenlrólm umyt<l1nl l)fMho llloopce zasuwk 
.J)f-.žovocí sklopni desu, ,-,tovanó mlslo ddadla vpravo 
_mútllunlcčrn wtavtio - 2 x a poz1c � 
_zásol>nik na J typy rutalllc, uchycení MfGlil:lla 
_ Odh.Azovad mísb 
_hologenovi '""""' 
_Příwc,ovi lifla 

=�:::= =====:;� 

• 

�I. 

DPH 
341 496 Kč 
475 230 Kč 

54 312 Kč 
871038 Kč 

Cena celkem s DPH Termín dodání 
413 210 Kč 12 týdnů 
575 028 Kč 12 týdnů 
65 718 Kč 12 týdnů 

1053 956 Kč 

AnesteZJOlogocký, zákrokový• prevazový vozíll (2) 
rozměry 600 x 580 x 830 mm 
stabtlní cetokovovy vozík ve gyousttnném NWIMI se zvukovou izolaci 
eleklrolybdcy pOZJnkovaný plech s ��9"91L praškovou bafVOU 
robustní, odolný proti poškrábání nárazu bižným desinfekčním prostledkú a UV 
záíení 
stolní deska z hluboce taženého vícevr.;tvého materiálu ABS � svárů a spoju 3-sttanna 
galene 
anustatidcá dVOJlta kolečka z umělé hmoty o l!1 12s mm nezanect)avwící šmouhy 
odolna prob korozi 2 btž<lěná plastove nárazníky 
korpus v barvě RAl 9006, čelní elementy v barvě RAl 
1 klídlová dVířka o rozměru 300x450 mm 
3 zásuvky 300x 150 mm 
1 zásuvka 600x 150 mm 
11)()41ce 
P018ZClY zásuvek IOyJy 1><0U plípadnému zatečení korpusem zásuvky 
čela zásuvek s cek>obvodovym Slllkonovým těsněním 
motnost upevnit na bol<y vozíkU další plíslušenstvi dle potadavku bez dodateátéllo vrtání de< 
možnost dodatečného pl,pevnění nástavby na stfíkačlty a kanyty 
možnost vy,nutí zásuvek pro snadne áštění bez pomoci náladi a nátsní 

Pfíslušenstvl 
_odpadkový koš z lakovaného plechu .•� .I 
_nádoba z PP na dezlflfeka. víko s otvorem 
_sada boxu na odpadky (kontaminovaná odpad - Jehly, .....J. 
_centrální zamykáni 
J)rodtufovaci sklopna oeska montovaná místo ddadta vpravo 
_multllUnktni nástavt>a • 5 poz,c M�� 
_zásobník na 3 typy rukavic udlycení MlaGAQiQ< 



Anesteziologie.ký vozík (3) 
rozměry 600 x 580 x 980 mm 
stabilni celokovový vozík ve ID(Q�těnn§m er2v2S1ení se zvukovou izolaci 
elektrolytlcky pozinkovaný plech s e�xx�ester9v2u práškovou barvou 
robustní, odolný proti poškrábáni, narazu, bež.nyřn desinfekčním prostředků a UV 
záření 
stolní deska z hluboce taženého vícevrstvého matenálu ABS, � svárů a spojů 3-stranná 
galerie 
anbstalická dvojitá kolečt<a z umělé hmoty o Rf 125 mm, nezanechavajicf 
šmouhy, 
odolná proti korozi, 2 bržděná plastové nárazníky 
korpus v barvě RAL 9006, čelní elementy v barvě

_,_._ 

ergonomické madlo pro snadnou marnpulaa - madlo vhodné pro různé výšky postavy personálu 
2 zásuvky 600x 150 mm 
2 zásuvky 600x75 mm 
1 zásuvka 600x300 mm 
vnitřek zásuvek absolutně hladký - bez šroubů, a děr 
pojezdy zá�uxets kryty oroti případnému zateéeni korpusem zásuvky 
čela zásuvek s celoobvodovým sílikonovým těsněním 
možnost variabilního děleni vnitřku zásuvek 
možnost upevnit na boky vozíku další příslušenství dle požadavku bez dodatečného 
vrtáni děr 
možnost dodatečného pnpevnéní nástavby na stříkaČky a kanyty 
možnost yYJITlUIÍ zásuvek pro snadné Čištění bez pomocí nářadí a náčiní 

Příslušenství 
_ sada boxů na odpadky vlevo nahoře 
_nerezový koš 575x280x135 mm vlevo dole umístěný na liště s háčky 
_plastový koš 19 litrú s víkem, magnetický uchycený pod madlem 
_centrální zamykání 




